PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

                                           ATO Nº 001 DE 15 DE JUNHO  DE 2005

  O PRESIDENTE DA COMISSÃO EXAMINADORA DO XI
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA 1ª REGIÃO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 11, II,
do Regulamento, RESOLVE:

DESIGNAR as Comissões de Execução e Fiscalização que
representarão a Comissão Examinadora do Concurso na aplicação das provas escritas,
conforme composição abaixo.

 ACRE

Membros Titulares
IRAN ESMERALDO LEITE - Diretor do Foro (Presidente)
ÉLIA CASTELO DA SILVA                       - Representante da OAB
FERNANDO JOSÉ PIAZENSKI                  - Representante do MPF

                Membros Suplentes
                ORIÊTA SANTIAGO DE MOURA   - Representante da OAB
                MARCUS VINÍCIUS AGUIAR MACEDO    - Representante do MPF

 AMAPÁ

Membros Titulares
MÁRCIO BARBOSA MAIA  -  Diretor do Foro (Presidente)
PEDRO DE PAULA RODRIGUES -  Representante da OAB
PAULO ROBERTO O. DE SOUZA -  Representante do MPF
Membro Suplente
ANA MÁRCIA CASTRO PENAFORT -  Representante da OAB
JOSÉ CARDOSO LOPES -  Representante do MPF

AMAZONAS
Membros Titulares
REGINA MARIA DE SOUZA TORRES - Diretora do Foro (Presidente)

 JOÃO THOMAS LUCHSINGER - Representante da OAB
 AGEU FLORÊNCIO DA CUNHA - Representante do MPF
 Membros Suplentes
 REGINA MARIA JANSEN P. A. SIMÕES - Representante da OAB
 IZABELLA MARINHO BRANT  - Representante do MPF

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO Nº O01

2

 BAHIA

 Membros Titulares
 MÔNICA NEVES AGUIAR DA SILVA   - Diretor do Foro (Presidente)
 JOSÉ NÉLIS JESUS ARAÚJO - Representante da OAB
 AURISTELA OLIVEIRA REIS - Representante do MPF
 Membros Suplentes
 ALDONEY  QUEIROZ DE ARAÚJO - Representante da OAB
 JOSÉ MANOEL V. DE CASTRO JÚNIOR - Representante do MPF

DISTRITO FEDERAL
Membros Titulares
MARIA DE FÁTIMA DE PAULA P. COSTA - Diretora do Foro (Presidente)
ZÉLIO MAIA DA ROCHA  - Representante da OAB

 LAURO  PINTO CARDOSO NETO - Representante do MPF
Membros Suplentes
MÁRCIO WANDERLEY DE AZEVEDO - Representante da OAB

                LUIZ FERNANDO BEZERRA VIANA        - Representante do MPF

 GOIÁS

Membros Titulares
LEÃO APARECIDO ALVES - Diretor do Foro (Presidente)
ALEXANDRE MAGNO DE A. G. MARQUES -Representante da OAB
HÉLIO TELHO CORREA FILHO - Representante do MPF
Membros Suplentes
MÁRCIO PACHECO MAGALHÃES - Representante da OAB

 CLÁUDIO DREWES JOSÉ DE SIQUEIRA - Representante do MPF

MARANHÃO
 Membros Titulares
 ROBERTO CARVALHO VELOSO             - Diretor do Foro (Presidente)
 ANTONIO AMÉRICO LOBATO GONÇALVES - Representante da OAB

 SERGEI MEDEIROS ARAÚJO  - Representante do MPF
 Membros Suplentes
 JOÃO BATISTA ERICEIRA - Representante da OAB
 CAROLINA DA HORA MESQUITA - Representante do MPF

MATO GROSSO

 Membros Titulares
 JULIER SEBASTIÃO DA SILVA - Diretor do Foro (Presidente)
 ALCIDES MATTIUZO JÚNIOR - Representante da OAB

 ANA PAULA COUTINHO DE BARCELOS -Representante do MPF
 Membros Suplentes
 ULISSES RABANEDA DOS SANTOS -Representante da OAB

                PAULO GOMES FERREIRA FILHO         - Representante do MPF

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO Nº O01

3

MINAS GERAIS
Membros Titulares
RICARDO MACHADO RABELO - Diretor do Foro (Presidente)
STANLEY MARTINS FRASÃO  - Representante da OAB

 MIRIAM DO ROZÁRIO M. LIMA - Representante do MPF
Membros Suplentes
LUCIANO DE ARAÚJO FERRAZ - Representante da OAB

 RODRIGO LEITE PRADO           - Representante do MPF

 PARÁ

Membros Titulares
PAULO HERNANE MOREIRA BARROS - Diretor do Foro (Presidente)
EVALDO PINTO - Representante da OAB
UBIRATAN CAZETTA - Representante do MPF
Membros Suplentes
WILTON MOREIRA FILHO - Representante da OAB

EDSON VIRGÍNIO CAVALCANTE JR  - Representante do MPF

 PIAUÍ
Membros Titulares
MÁRCIO BRAGA MAGALHÃES - Diretor do Foro (Presidente)
ADEMAR BASTOS GONÇALVES - Representante da OAB

 MARCO TÚLIO LUSTOSA CAMINHA - Representante do MPF
Membros Suplentes
MARY BARROS BEZERRA MACHADO - Representante da OAB
KELSTON PINHEIRO LAGES  - Representante do MPF

RONDÔNIA
Membros Titulares
JOSÉ HUMBERTO FERREIRA - Diretor do Foro (Presidente)
ALEXANDRE CAMARGO  - Representante da OAB
HEITOR  ALVES SOARES  - Representante do MPF
Membros Suplentes
MARIA REJANE SAMPAIO DOS SANTOS- Representante da OAB
REGINALDO PEREIRA DA TRINDADE - Representante do MPF

RORAIMA
Membros Titulares
CRISTIANE MIRANDA BOTELHO - Diretor do Foro (Presidente)
FRANCISCO DAS CHAGAS BATISTA - Representante da OAB
MARCUS MARCELUS G. GOULART  - Representante do MPF
Membros Suplentes
HENRIQUE KEISUKE SADAMATSU -  Representante da OAB
GILBERTO GUIMARÃES FERRAZ JR  - Representante do MPF

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO

ATO Nº O01

4

TOCANTINS
 Membros Titulares

 DENISE DIAS DUTRA DRUMOND  - Diretor do Foro (Presidente)
 DILMAR DE LIMA - Representante da OAB
 ADRIAN PEREIRA ZIEMBA - Representante do MPF
         Membros Suplentes
 POMPILIO LUSTOSA M.  SOBRINHO - Representante da OAB
 ÁLVARO LOTUFO MANZANO - Representante do MPF

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Desembargador Federal CATÃO ALVES

	Membros Titulares
	Membros Titulares
	AMAZONAS
	Membros Titulares
	BAHIA

	DISTRITO FEDERAL
	Membros Titulares
	Membros Titulares
	MARANHÃO
	MATO GROSSO
	Membros Titulares
	Membros Titulares
	Membros Titulares
	RONDÔNIA
	Membros Titulares
	RORAIMA
	Membros Titulares
	TOCANTINS